R&S®ZNB
矢量网络分析仪
无与伦比的速度、
动态范围和易操作性
测
试
与
测

软面板菜单，用于选择语言 (左) 和远程控制命令集 (右)。
罗德与施瓦茨 R&S®ZNB矢量网络分析仪   17
订货信息
名称 型号 频率范围 订货号
基本单元
矢量网络分析仪，2端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.22
矢量网络分析仪，4端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.24
矢量网络分析仪，2端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.42
矢量网络分析仪，4端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.44
矢量网络分析仪，2端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.62
矢量网络分析仪，4端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.64
矢量网络分析仪，2端口，40 GHz，2.92 mm R&S®ZNB40 10 MHz~40 GHz 1311.6010.72
选件
直流偏置器，用于2端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.02
直流偏置器，用于4端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.04
接收机步进衰减器，端口1，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B31 9 kHz~4.5 GHz 1316.0185.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B32 9 kHz~4.5 GHz 1316.0179.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B33 9 kHz~4.5 GHz 1316.0262.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B34 9 kHz~4.5 GHz 1316.0433.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B22 9 kHz~4.5 GHz 1316.0210.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B24 9 kHz~4.5 GHz 1316.0233.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B52 9 kHz~4.5 GHz 1319.4975.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B54 9 kHz~4.5 GHz 1319.4981.02
接收机步进衰减器，端口1，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B31 9 kHz~8.5 GHz 1316.0191.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B32 9 kHz~8.5 GHz 1316.0204.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B33 9 kHz~8.5 GHz 1316.0162.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B34 9 kHz~8.5 GHz 1316.0440.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B22 9 kHz~8.5 GHz 1316.0227.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B24 9 kHz~8.5 GHz 1316.0240.02
扩展动态范围，用于2端口R&S®ZNB8 3) R&S®ZNB8-B52 9 kHz~8.5 GHz 1319.4998.02
扩展动态范围，用于4端口R&S®ZNB8 3) R&S®ZNB8-B54 9 kHz~8.5 GHz 1319.5007.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B22 100 kHz~20 GHz 1317.8950.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B24 100 kHz~20 GHz 1317.8967.02
R&S®ZNB20 3) 的第2个内部发生器 R&S®ZNB20-B2 100 kHz~20 GHz 1317.8980.02
扩展功率范围，用于2端口 R&S®ZNB40 R&S®ZNB40-B22 10 MHz~40 GHz 1317.8973.02
R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 3) 第2个内部发生器 R&S®ZNB-B2 10 MHz~40 GHz 1317.7954.02
精密参考频率 R&S®ZNB-B4 1316.1769.02
GPIB接口 R&S®ZNB-B10 1311.5995.02
设备控制 4) R&S®ZNB-B12 1319.5088.02

7)  需要R&S®ZNB-K4。
18
名称 型号 频率范围 订货号
附件
校准套件（手动校准）
校准套件，N，50 Ω R&S®ZCAN 0 Hz~3 GHz 0800.8515.52
校准套件，N (m)，50 Ω R&S®ZV-Z170 0 Hz~9 GHz 1317.7683.02
校准套件，N (f)，50 Ω R&S®ZV-Z170 0 Hz~9 GHz 1317.7683.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 Ω R&S®ZV-Z135 0 Hz~15 GHz 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm (f)，50 Ω R&S®ZV-Z135 0 Hz~15 GHz 1317.7677.03
校准套件，2.92 mm (m)，50 Ω R&S®ZV-Z129 0 Hz~40 GHz 1322.7471.02
校准套件，2.92 mm (f)，50 Ω R&S®ZV-Z129 0 Hz~40 GHz 1322.7471.03
校准套件，N，50 Ω R&S®ZV-Z270 0 Hz~18 GHz 5011.6536.02
校准套件，3.5 mm，50 Ω R&S®ZV-Z235 0 Hz~26.5 GHz 5011.6542.02
校准套件，2.92 mm，50 Ω R&S®ZV-Z229 0 Hz~40 GHz 5011.6559.02
校准套件（自动校准）
校准单元，2端口，SMA (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.32
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZN-Z151 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.72
校准单元，6端口，SMA (f) R&S®ZN-Z152 100 kHz~8.5 GHz 1319.6003.36
校准单元，4端口，SMA (f) R&S®ZN-Z153 100 kHz~8.5 GHz 1319.6178.34
校准单元，6端口，SMA (f) R&S®ZN-Z154 100 kHz~8.5 GHz 1319.5120.02
7到12个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B22 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.22
13到18个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B32 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.32
19到24个附加端口，SMA (f) R&S®ZNZ154-B42 100 kHz~8.5 GHz 1319.5136.42
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.32
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.34
校准单元，2端口，N (f) 8) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.72
校准单元，4端口，N (f) 8) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1319.5507.74
校准单元，2端口，SMA (f) R&S®ZN-Z51 100 kHz~8.5 GHz 1317.9134.32
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z52 10 MHz~24 GHz 1164.0521.30
校准单元，4端口，N (f) R&S®ZV-Z52 100 kHz~18 GHz 1164.0521.70
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~18 GHz 1164.0473.72
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~24 GHz 1164.0473.32
校准单元，2端口，2.92 mm (f) R&S®ZV-Z54 10 MHz~40 GHz 1164.0467.92
校准单元，8端口，N (f) R&S®ZV-Z58 300 kHz~8 GHz 1164.0638.78
校准单元，6端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z59 10 MHz~20 GHz 1164.0450.36
开关矩阵
开关矩阵，8.5 GHz，2 VNA端口到6测试端口，
基本单元，SMA (f) 9)
R&S®ZN-Z84 10 MHz~8.5 GHz 1319.4500.02
7到12个附加测试端口，4 VNA端口10) R&S®ZN-Z84-B24 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.24
7到12个附加测试端口，2 VNA端口10) R&S®ZN-Z84-B22 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.22
13到18个附加测试端口，4 VNA端口11) R&S®ZN-Z84-B34 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.34
13到18个附加测试端口，2 VNA端口11) R&S®ZN-Z84-B32 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.32
19到24个附加测试端口，4 VNA端口12) R&S®ZN-Z84-B44 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.44
19到24个附加测试端口，2 VNA端口12) R&S®ZN-Z84-B42 10 MHz~8.5 GHz 1319.4969.42
开关矩阵，20 GHz，2 VNA端口到6测试端口，
基本单元，SMA (f) 13)
R&S®ZN-Z85 10 MHz~20 GHz 1326.4777.03
7到12个附加测试端口，4 VNA端口14) R&S®ZN-Z85-B24 10 MHz~20 GHz 1326.4831.26
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z91 0 Hz~18 GHz 1301.7572.25/.38
N (m)/N (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z191 0 Hz~18 GHz 1306.4507.24/.36
N (m)/3.5 mm (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z92 0 Hz~18 GHz 1301.7589.25/.38
N (m)/3.5 mm (m)，50 Ω，长度： 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z192 0 Hz~18 GHz 1306.4513.24/.36
3.5 mm (f)/3.5 mm (m)，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z93 0 Hz~26.5 GHz 1301.7595.25/.38
3.5 mm (f)/3.5 mm (m)，长度： 0.6 m/0.9 m/1.5 m R&S®ZV-Z193 0 Hz~26.5 GHz 1306.4520.24/.36/.60
2.92 mm (f)/2.92 mm (m)，长度： 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z95 0 Hz~40 GHz 1301.7608.25/.38
2.92 mm (f)/2.92 mm (m)，长度： 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z195 0 Hz~40 GHz 1306.4536.24/.36
罗德与施瓦茨 R&S®ZNB矢量网络分析仪   19
名称 型号 频率范围 订货号
硬件附件
19英寸机架安装套件，2个高度单元（如用于R&S®ZN-Z84） R&S®ZZA-KN2 1175.3010.00
19英寸机架安装套件，5个高度单元（如用于R&S®ZNB） R&S®ZZA-KN5 1175.3040.00
RF电缆组，N (m)/3.5 mm (m)，用于将两个2×N端口
的R&S®ZN-Z84开关矩阵连接至4端口的R&S®ZNB4或R&S®ZNB8
R&S®ZN-Z28 10 MHz~8.5 GHz 1326.6605.02
附加可拆卸硬盘，32位 R&S®ZNB-B19 1323.9490.02
附加可拆卸硬盘，64位 R&S®ZNB-B19 1323.9490.07
8)  可在出厂时配置为N (m/f)、5 mm (m/f)、7/16 (m/f)（详见R&S®ZN-Z51数据手册PD 3606.8995.22)。
9) 包含将R&S®ZN-Z84矩阵连接到R&S®ZNB4/R&S®ZNB8分析仪的线缆。
10) 需要R&S®ZN-Z84。
11) 需要R&S®ZN-Z84-B2x。
12) 需要R&S®ZN-Z84-B3x。
13) 包含将R&S®ZN-Z85矩阵连接到R&S®ZNB20分析仪的线缆。
14) 需要R&S®ZN-Z85。
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1 请与您当地的罗德与施瓦茨
公司销售办事处联系。延长保修期，二年 R&S®WE2
延长保修期，三年 R&S®WE3
延长保修期，四年 R&S®WE4
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1
带校准服务的延长保修期，二年 R&S®CW2
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4
数据手册请参见PD 5214.5384.22或登陆www.rohde-schwarz.com查询
本地的罗德与施瓦茨专家会制定符合您需求的最佳解决方案，要查找最近的罗德与施瓦茨代表机构，
请访问：www.sales.rohde-schwarz.com
增值服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Environmental Management
ISO 14001
Certified Quality Management
ISO 9001
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活
跃的国际性公司，在测试及测量、广播电视与媒体、
安全通信、网络安全、无线电监测与定位等领域是全
球主要的方案解决供应商。自成立82年来，罗德与施
瓦茨公司业务遍布全球，在超过70个国家设立了专业
的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
罗德与施瓦茨 ( 中国 ) 科技有限公司
800-810-8228      400-650-5896
罗德与施瓦茨公司官方微信
北京
北京市朝阳区来广营西路  朝来高科技产业园11号楼   100012
电话: +86-10-64312828     传真: +86-10-64379888
上海
上海市浦东新区张江高科技园区盛夏路399号
亚芯科技园11号楼   201210
电话: +86-21-63750018     传真: +86-21-63759170
广州
广州市天河北路233号  中信广场3705室   510620
电话: +86-20-87554758     传真: +86-20-87554759
成都
成都市高新区天府大道  天府软件园A4号楼南一层   610041
电话: +86-28-85195190     传真: +86-28-85194550
西安
西安市高新区科技五路3号  橡树星座B座20903室    710065
电话:  +86-29-87415377     传真: +86-29-87206500
深圳
深圳市南山区高新南一道013号  赋安科技大厦B座1-2楼   518057
电话: +86-755-82031198     传真: +86-755-82033070
可持续性的产品设计
 J 环境兼容性和生态足迹